

Muut asiat

Vanhusneuv § 13

Valmistelija: Vanhustyön ohjaaja Kaija Muhonen p. 050 566 2375

Muut mahdollisesti kokouksessa esille tulevat asiat.

Puheenjohtajan esityksestä keskusteltiin valmisteilla olevasta Loimaan kaupungin strategiasuunnitelmasta. Valtuuston puheenjohtaja oli ilmoittanut, että tulevat pyytämään mm vanhusneuvostolta lausuntoa valmisteltavaan strategiasuunnitelmaan. Lausuntopyyntöä ja strategiaehdotusta ei oltu toimitettu vanhusneuvostolle vielä kokouspäivään mennessä, joten lausuntoa ei voitu kokouksessa antaa.

Kokouksessa käytettiin puheenvuoroja, joissa otettiin esille tarve lisätä kaupungin eri alueilla kadunvarsille levähdyspenkkejä. Erityisesti ikäihmisiä kannustetaan pitämään toimintakykyä yllä säännöllisellä liikunnalla. Lenkille ja asioille lähtö olisi helpompaa, jos reitin varrella olisi levähdyspenkki. Edellisellä kaudella vanhusneuvoston saaman aloitteen perusteella penkkien tarvetta ja tärkeimpiä sijoituspaikkoja kartoitettiin vanhusneuvoston kokouksessa 18.04.2018. Tehtiin esitys silloiselle elinympäristövaliokunnalle. Elinympäristövaliokunta varasi niihin määrärahan talousarviossaan ja penkkejä hankittiin keväällä 2019. Penkkejä saatiin suosituimmille ulkoilu- ja asiointireiteille. Nyt lisäystarvetta esim suosituilla kävely- ja pyöräilyreitillä Hirvikoskelta keskustaan päin ja Kartanonmäen palvelukeskuksen kohdalta Juvantielle ja sieltä Mäkitalon sillan kautta takaisin Hirvikoskelle. Tälle reitille toivottaisiin pari penkkiä Hirvikoskentielle ja Juvantielle.

Ehdotettiin että esitetään levähdyspenkkien lisäämistä tekniselle toimelle edellä olevan mukaisesti sekä toivotaan, että myös Mellilän, Metsämaan ja Alastaron tarpeet kartoitetaan yhteistyössä vanhusneuvoston kanssa.

Päätös:

Puheenjohtajan esityksestä päätettiin, että kun vanhusneuvoston mielipidettä valmisteilla olevaan strategiasuunnitelmaan pyydetään, jäsenet voivat kommentoida sitä myös suoraan sähköpostitse valtuuston puheenjohtajalle ja ohjausryhmälle.

Vanhusneuvosto päätti, että esitetään tekniselle toimelle penkkien lisäämistä. Penkkejä esitetään kokouksessa esille tulleille kävely- ja

pyöräilyreiteille Hirvikoskentielle ja Juvantielle. Lisäksi päätettiin esittää, että myös Mellilän, Metsämaan ja Alastaron tarvekartoituksessa kuultaisiin vanhusneuvostoa.